kompetencji menadżerskich” dla kadry kierowniczej średniego szczebla w Centrali  

i Oddziałach Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad udzieliła zamówienia firmie Instytut Szkoleń 

Biznesowych, 20-055 Lublin, ul. Skautów 11B. 

Całkowita wartość projektu szkoleniowego to 33 920,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące 

dziewięćset dwadzieścia 00/100) brutto (w tym wynagrodzenie netto: 33 920,00 zł, podatek 

VAT: 0 zł).